SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 09 de setembro de 2020                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 115/2014, 012/2017, Lei Complementar nº
123/2006 e 147/14, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 025/2020, tendo como objeto
o registro de preços para a locação de Caçamba Basculante em atendimento as necessidades da Secretaria
de Obras deste Município, que será realizado no dia 23/09/2020 às 09h30min na sede desta Prefeitura.
Aos interessados o Edital estará à disposição, junto ao endereço eletrônico abaixo, as demais dúvidas
poderão ser sanadas junto ao Setor de Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na
cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no
diário oficial do Município. http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba/BA, 09 de setembro de 2020.
Pregoeiro: Robson Lima Rocha.

TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2020 REVOGAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público para conhecimento dos Interessados a REVOGA-
ÇÃO da Tomada de Preços nº 002/2020 cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para execução
de obra de ampliação de Unidade de atenção especializada em saúde, conforme contrato de repasse nº
882363/2018 MINISTERIODASAUDE/CAIXA, por conveniência e oportunidade com base no art. 49
da Lei 8.666/93, nas Súmulas 346 e 473 do STF e baseado no princípio da autotutela administrativa. Os
interessados devem aguardar nova publicação de aviso. Ituaçu-Bahia, Edilson Novais Silva – Presidente da
CPL. Adalberto Alves Luz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

O MUNICÍPIO DE PIRIPÁ - BAHIA, EM CONSONÂNCIA COM A LEI Nº 10.520/2002 E LEI
Nº 8.666/93, TORNA PÚBLICO QUE SERÁ REALIZADA DIA 21/09/2020 ÀS 09H00MIN, A LICI-
TAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE LAN-
CHES E SALGADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
TIPO MENOR P REÇO POR LOTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E
SEUS ANEXOS. INFORMAÇÕES E EDITAL À DISPOSIÇÃO NO SETOR DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA, SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, 30 – CENTRO – CEP 46.270-000. FONE:
(77) 3440-2337. OUTROS ATOS SERÃO PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO,
DISPONÍVEL NO SITE: WWW.PIRIPA.BA.IO.ORG. PIRIPÁ – BAHIA, 08 DE SETEMBRO DE
2020. ADALBERTO GONÇALVES JARDIM – PREGOEIRO.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada dia 21/09/2020 às 10h00min, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº
024/2020.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de cimento, blocos, lajes pré-moldadas
e canaleta estrutural, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, tipo menor preço por lote,
conforme Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital à disposição no Setor de Li-
citação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337.

Outros atos serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org.
Piripá – Bahia, 08 de Setembro de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 006-8/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO
CONTRATADO: ALADIRAN DUARTE ROCHA-ME, CNPJ 03.641.010/0001-02;
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de construção para as di-

versas
Secretarias do Município.
VALOR TOTAL: R$ 198.630,00 (cento e noventa e oito mil, seiscentos e trinta reais)
ASSINATURA: 24 de Agosto de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.